
Prameniště Jevíčko-Reifova pila Ochranné pásmo 2.stupeň k.ú. Biskupice

k.ú. p.p.č. výměra využití LV vlastník adresa poznámka

Biskupice u Jevíčka st. 251/47 38 zastavění plocha a nádvoří 436 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s. Třebovská 713, 56943 Jevíčko 

Biskupice u Jevíčka 290* 33 508 lesní pozemek 10001 Obec Biskupice č.p. 11, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 292/1 5 297 orná půda 436 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s. Třebovská 713, 56943 Jevíčko 

Biskupice u Jevíčka 292/2 1 932 lesní pozemek 208 Cihlář David Rviště 12, 56201 Orlické Podhůří

Biskupice u Jevíčka 339 5 001 orná půda 436 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s. Třebovská 713, 56943 Jevíčko 

Biskupice u Jevíčka 340 3 405 orná půda 436 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s. Třebovská 713, 56943 Jevíčko 

Biskupice u Jevíčka 341 5 371 orná půda 583 Krejčí Lubomír Javorová 1044, Podklášteří, 67401 Třebíč

Biskupice u Jevíčka 342 4 169 orná půda 436 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s. Třebovská 713, 56943 Jevíčko 

Biskupice u Jevíčka 343/1 1 883 orná půda 89 Honzírková Jana č.p. 115, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 343/2 2 997 orná půda 89 Honzírková Jana č.p. 115, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 343/3 3 960 orná půda 89 Honzírková Jana č.p. 115, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 344 4 085 orná půda 638 Šebek Dalibor č.p. 151, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 345 4 184 orná půda 205 Neubauerová Ludmila č.p. 13, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 346 5 089 orná půda 491 Maňák Libor č.p. 7, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 347 15 832 orná půda 29 Kolář Jan č.p. 39, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 348/1 11 207 orná půda 424 Koutník Pavel č.p. 8, 56943 Biskupice

595 ČR-Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11, Žižkov, 13000 Praha 3

595 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s. Třebovská 713, 56943 Jevíčko 

Biskupice u Jevíčka 348/3 2 669 orná půda 424 Koutník Pavel č.p. 8, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 349 4 276 orná půda 332 Trefil Bořivoj č.p. 46, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 350 4 623 orná půda 436 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s. Třebovská 713, 56943 Jevíčko 

207 Dospiva Vlastimil č.p. 226, 79851 Přemyslovice

207 Juřičková Dana Ing. č.p. 93, 79856 Bohuslavice

207 Kafka Drahomír č.p. 195, 67937 Borotín

207 Šebková Ludmila RNDr. Mladkov 87, 67901 Boskovice

Biskupice u Jevíčka 352/1 5 098 orná půda 584 Stössel Michal Ing. Pěčíkov 8, 57101 Moravská Třebová

Biskupice u Jevíčka 352/2 4 031 orná půda 585 Spíchal Jaroslav Západní 1578/10a, Předměstí, 57101 Moravská Třebová

Biskupice u Jevíčka 352/3 13 520 orná půda 655 Pazdírková Jana č.p. 30, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 352/4 16 304 orná půda 655 Pazdírková Jana č.p. 30, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 352/5 238 orná půda 10001 Obec Biskupice č.p. 11, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 353/1 2 553 orná půda 555 Jareš Marian Ing. Marie Pujmanové 1767/12, Předměstí, 56802 Svitavy

Biskupice u Jevíčka 354 169 lesní pozemek 3 ČR-Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

269 Elis jaroslav Hardstrasse /33, Karlsruhe, Německo

269 Nöll Jana Eisenlohrstrasse /1, Karlsruhe, Německo

Biskupice u Jevíčka 356/1 251 orná půda 10002 ČR-Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11, Žižkov, 13000 Praha 3

269 Elis jaroslav Hardstrasse /33, Karlsruhe, Německo

269 Nöll Jana Eisenlohrstrasse /1, Karlsruhe, Německo

204 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s. Třebovská 713, 56943 Jevíčko 

204 Horáková Vladimíra Rybníček 321/3, Ponava, 60200 Brno

204 Sedláčková Jitka RNDr. Hutařova 2154/52, Královo Pole, 61200 Brno

Biskupice u Jevíčka 356/4 248 orná půda 510 Václavková Jana č.p. 154, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 356/5 260 orná půda 655 Pazdírková Jana č.p. 30, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 356/6 223 orná půda 424 Koutník Pavel č.p. 8, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 356/7 258 orná půda 29 Kolář Jan č.p. 39, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 356/8 223 orná půda 436 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s. Třebovská 713, 56943 Jevíčko 

Biskupice u Jevíčka 356/9 242 orná půda 188 Vykydal Zdeněk Ing. č.p. 362, 79751 Přemyslovice

Biskupice u Jevíčka 357/2 13 423 orná půda 586 Lexmaulová Marie Petrůvka 16, 57101 Městečko Trnávka

204 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s. Třebovská 713, 56943 Jevíčko 

204 Horáková Vladimíra Rybníček 321/3, Ponava, 60200 Brno

204 Sedláčková Jitka RNDr. Hutařova 2154/52, Královo Pole, 61200 Brno

204 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s. Třebovská 713, 56943 Jevíčko 

204 Horáková Vladimíra Rybníček 321/3, Ponava, 60200 Brno

204 Sedláčková Jitka RNDr. Hutařova 2154/52, Královo Pole, 61200 Brno

Biskupice u Jevíčka 361/1 5 611 orná půda 10002 ČR-Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11, Žižkov, 13000 Praha 3

Biskupice u Jevíčka 362 158 lesní pozemek 655 Pazdírková Jana č.p. 30, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 363 187 lesní pozemek 655 Pazdírková Jana č.p. 30, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 364/3 11 094 orná půda 436 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s. Třebovská 713, 56943 Jevíčko 

Biskupice u Jevíčka 360/3 16 108 orná půda

Biskupice u Jevíčka 356/3 240 orná půda

Biskupice u Jevíčka 359 173 lesní pozemek

Biskupice u Jevíčka 355 356 lesní pozemek

Biskupice u Jevíčka 356/2 510 orná půda

Biskupice u Jevíčka 348/2 1 770 orná půda

Biskupice u Jevíčka 351 14 488 orná půda

Vypracoval:

VHOS, a.s. útvar TEI stránka č. 1 z 20



Prameniště Jevíčko-Reifova pila Ochranné pásmo 2.stupeň k.ú. Biskupice

k.ú. p.p.č. výměra využití LV vlastník adresa poznámka

Biskupice u Jevíčka 365/4 153 lesní pozemek 424 Koutník Pavel č.p. 8, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 366/4 132 lesní pozemek 29 Kolář Jan č.p. 39, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 367/4 127 lesní pozemek 436 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s. Třebovská 713, 56943 Jevíčko 

Biskupice u Jevíčka 368/1 73 lesní pozemek 3 ČR-Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

Biskupice u Jevíčka 368/2 175 lesní pozemek 188 Vykydal Zdeněk Ing. č.p. 362, 79751 Přemyslovice

269 Elis jaroslav Hardstrasse /33, Karlsruhe, Německo

269 Nöll Jana Eisenlohrstrasse /1, Karlsruhe, Německo

204 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s. Třebovská 713, 56943 Jevíčko 

204 Horáková Vladimíra Rybníček 321/3, Ponava, 60200 Brno

204 Sedláčková Jitka RNDr. Hutařova 2154/52, Královo Pole, 61200 Brno

Biskupice u Jevíčka 368/5 115 lesní pozemek 510 Václavková Jana č.p. 154, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 368/6 139 lesní pozemek 655 Pazdírková Jana č.p. 30, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 368/7 110 lesní pozemek 424 Koutník Pavel č.p. 8, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 368/8 142 lesní pozemek 29 Kolář Jan č.p. 39, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 368/9 128 lesní pozemek 436 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s. Třebovská 713, 56943 Jevíčko 

Biskupice u Jevíčka 368/10 176 lesní pozemek 188 Vykydal Zdeněk Ing. č.p. 362, 79751 Přemyslovice

Biskupice u Jevíčka 370/2 845 orná půda 89 Honzírková Jana č.p. 115, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 371/1 396 lesní pozemek 224 Fadrusová Marie RNDr. Čápkova 40/37, Veveří, 60200 Brno

Biskupice u Jevíčka 373 885 orná půda 430
I. ČESKOMORAVSKÁ OBCHODNÍ SPOLEČNOST, 

společnost s ručením omezeným
Trnavská 50, 56942 Chornice

Biskupice u Jevíčka 374/1 464 orná půda 237 Havlíčková Marie Jevíčko

Biskupice u Jevíčka 347/2 478 orná půda 237 Havlíčková Marie Jevíčko

Biskupice u Jevíčka 376/2 1 180 orná půda 436 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s. Třebovská 713, 56943 Jevíčko 

Biskupice u Jevíčka 377/1 522 orná půda 436 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s. Třebovská 713, 56943 Jevíčko 

Biskupice u Jevíčka 377/4 316 ostatní plocha 10001 Obec Biskupice č.p. 11, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 378/2 525 orná půda 332 Trefil Bořivoj č.p. 46, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 379/1 597 orná půda 10002 ČR-Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11, Žižkov, 13000 Praha 3

207 Dospiva Vlastimil č.p. 226, 79851 Přemyslovice

207 Juřičková Dana Ing. č.p. 93, 79856 Bohuslavice

207 Kafka Drahomír č.p. 195, 67937 Borotín

207 Šebková Ludmila RNDr. Mladkov 87, 67901 Boskovice

Biskupice u Jevíčka 380/4 852 orná půda 214 Faltýnková Helena Moravská 4781, 76005 Zlín

207 Dospiva Vlastimil č.p. 226, 79851 Přemyslovice

207 Juřičková Dana Ing. č.p. 93, 79856 Bohuslavice

207 Kafka Drahomír č.p. 195, 67937 Borotín

207 Šebková Ludmila RNDr. Mladkov 87, 67901 Boskovice

Biskupice u Jevíčka 389/4 773 orná půda 491 Maňák Libor č.p. 7, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 389/5 788 orná půda 491 Maňák Libor č.p. 7, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 389/6 1 579 orná půda 221 Král Petr č.p. 5, 56943 Bezděčí u Trnávky

Biskupice u Jevíčka 389/7 3 791 orná půda 431 Valoušek Jan K Dubí 269, 25209 Hradišťko

Biskupice u Jevíčka 389/8 3 536 orná půda 430
I. ČESKOMORAVSKÁ OBCHODNÍ SPOLEČNOST, 

společnost s ručením omezeným
Trnavská 50, 56942 Chornice

Biskupice u Jevíčka 389/9 3 341 orná půda 197 Římskokatolická farnost Biskupice č.p. 87, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 389/10 3 111 orná půda 224 Fardusová Marie RNDr. Čápkova 40/37, Veveří, 60200 Brno

Biskupice u Jevíčka 389/11 3 345 orná půda 655 Pazdírková Jana č.p. 30, 56943 Biskupice

269 Elis jaroslav Hardstrasse /33, Karlsruhe, Německo

269 Nöll Jana Eisenlohrstrasse /1, Karlsruhe, Německo

Biskupice u Jevíčka 389/13 3 154 orná půda 655 Pazdírková Jana č.p. 30, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 389/14 3 456 orná půda 568 Kružík Radek Ing. Olbrachtova 671/7, Nové Dvory, 67401 Třebíč

Biskupice u Jevíčka 389/15 3 334 orná půda 424 Koutník Pavel č.p. 8, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 389/16 3 334 orná půda 436 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s. Třebovská 713, 56943 Jevíčko 

204 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s. Třebovská 713, 56943 Jevíčko 

204 Horáková Vladimíra Rybníček 321/3, Ponava, 60200 Brno

204 Sedláčková Jitka RNDr. Hutařova 2154/52, Královo Pole, 61200 Brno

Biskupice u Jevíčka 389/18 3 525 orná půda 82 Laštůvková Jiřina č.p. 45, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 389/17 3 377 orná půda

Biskupice u Jevíčka 381/1 1 766 orná půda

Biskupice u Jevíčka 389/12 3 251 orná půda

Biskupice u Jevíčka 368/4 109 lesní pozemek

Biskupice u Jevíčka 380/3 856 orná půda

Biskupice u Jevíčka 368/3 195 lesní pozemek

Vypracoval:

VHOS, a.s. útvar TEI stránka č. 2 z 20



Prameniště Jevíčko-Reifova pila Ochranné pásmo 2.stupeň k.ú. Biskupice

k.ú. p.p.č. výměra využití LV vlastník adresa poznámka

Biskupice u Jevíčka 389/19 1 216 orná půda 82 Laštůvková Jiřina č.p. 45, 56943 Biskupice

207 Dospiva Vlastimil č.p. 226, 79851 Přemyslovice

207 Juřičková Dana Ing. č.p. 93, 79856 Bohuslavice

207 Kafka Drahomír č.p. 195, 67937 Borotín

207 Šebková Ludmila RNDr. Mladkov 87, 67901 Boskovice

207 Dospiva Vlastimil č.p. 226, 79851 Přemyslovice

207 Juřičková Dana Ing. č.p. 93, 79856 Bohuslavice

207 Kafka Drahomír č.p. 195, 67937 Borotín

207 Šebková Ludmila RNDr. Mladkov 87, 67901 Boskovice

Biskupice u Jevíčka 389/22 2 082 orná půda 82 Laštůvková Jiřina č.p. 45, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 389/23 1 396 orná půda 10002 ČR-Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11, Žižkov, 13000 Praha 3

Biskupice u Jevíčka 389/24 1 187 orná půda 332 Trefil Bořivoj č.p. 46, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 289/25 1 892 orná půda 436 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s. Třebovská 713, 56943 Jevíčko 

Biskupice u Jevíčka 289/26 1 892 orná půda 436 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s. Třebovská 713, 56943 Jevíčko 

Biskupice u Jevíčka 389/27 993 orná půda 237 Havlíčková Marie Jevíčko

Biskupice u Jevíčka 389/28 860 orná půda 237 Havlíčková Marie Jevíčko

Biskupice u Jevíčka 289/29 1 726 orná půda 430
I. ČESKOMORAVSKÁ OBCHODNÍ SPOLEČNOST, 

společnost s ručením omezeným
Trnavská 50, 56942 Chornice

Biskupice u Jevíčka 289/30 773 orná půda 224 Fadrusová Marie RNDr. Čápkova 40/37, Veveří, 60200 Brno

Biskupice u Jevíčka 389/31 1 165 orná půda 89 Honzírková Jana č.p. 115, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 389/32 820 orná půda 188 Vykydal Zdeněk Ing. č.p. 362, 79751 Přemyslovice

21 Neuer Karel č.p. 110, 56943 Biskupice

21 Neuerová Helena č.p. 110, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 389/34 806 orná půda 29 Kolář Jan č.p. 39, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 389/35 788 orná půda 631 Parolek Rostislav Ing. et Ing. č.p. 140, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 389/36 676 orná půda 655 Pazdírková Jana č.p. 30, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 389/37 712 orná půda 510 Václavková Jana č.p. 154, 56943 Biskupice

204 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s. Třebovská 713, 56943 Jevíčko 

204 Horáková Vladimíra Rybníček 321/3, Ponava, 60200 Brno

204 Sedláčková Jitka RNDr. Hutařova 2154/52, Královo Pole, 61200 Brno

269 Elis jaroslav Hardstrasse /33, Karlsruhe, Německo

269 Nöll Jana Eisenlohrstrasse /1, Karlsruhe, Německo

Biskupice u Jevíčka 389/40 806 orná půda 555 Jareš Marian Ing. Marie Pujmanové 1767/12, Předměstí, 56802 Svitavy

Biskupice u Jevíčka 389/41 2 929 orná půda 224 Fadrusová Marie RNDr. Čápkova 40/37, Veveří, 60200 Brno

Biskupice u Jevíčka 389/42 2 981 orná půda 655 Pazdírková Jana č.p. 30, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 389/43 2 353 orná půda 37 Popelková Alena Mgr. Okružní IV 716, 56943 Jevíčko

Biskupice u Jevíčka 397/2 1 042 ostatní plocha 10001 Obec Biskupice č.p. 11, 56943 Biskupice

618 Bažantová Irena Bezručova 564, 67963 Velké Opatovice

618 Tokarchuková Ladislava č.p. 149, 56943 Biskupice

618 Žouželková Františka č.p. 12, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 426/25* 6 490 orná půda 10001 Obec Biskupice č.p. 11, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 955/1 1 940 ostatní plocha 10001 Obec Biskupice č.p. 11, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 955/2 1 682 ostatní plocha 10001 Obec Biskupice č.p. 11, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 958/2* 2 780 ostatní plocha 399 Pardubický kraj-Správa a údržba Pardubického kraje Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 Pardubice- Doubravice 98, 53353 Pardubice

Biskupice u Jevíčka 984 611 orná půda 10001 Obec Biskupice č.p. 11, 56943 Biskupice

Biskupice u Jevíčka 1003* 6 423 ostatní plocha 127 ČR-Správa železnic, státní organizace Dlážděná 1003/7, Nové Město, 11000 Praha 1

Poznámka

* označení parcel, které zasahují od ochranného pásma pouze částečně

** jedná se o plochu OP pro parcely, které v celém svém rozsahu leží v OP

Biskupice u Jevíčka 397/4 725 orná půda

Celková plocha OP 2.st. 299 897
**

Biskupice u Jevíčka 389/38 633 orná půda

Biskupice u Jevíčka 389/39 1 331 orná půda

Biskupice u Jevíčka 389/21 2 007 orná půda

Biskupice u Jevíčka 389/33 755 orná půda

Biskupice u Jevíčka 398/20 3 787 orná půda

Vypracoval:

VHOS, a.s. útvar TEI stránka č. 3 z 20



Prameniště Jevíčko-Reifova pila Ochranné pásmo 2.stupeň k.ú. Jaroměřice

k.ú. p.p.č. výměra využití LV vlastník adresa poznámka

Jaroměřice st. 327 191 zastavěná plocha a nádvoří 1434 SJM Dudáš Peter a Dudášová Ladislav Bohuslava Martinů 1626/3, Předměstí, 56802 Svitavy

Jaroměřice 633 171 938 lesní pozemek 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

992 Bohemia Reality, s.r.o. K Meteoru 786/9, Svobodné Dvory, 50311 Hradec Králové

992 Chmelová Alice Dřítenská 1266, Kyje, 19800 Praha 9

992 Humlová Jitka Paťanka 2610/3a, Dejvice, 16000 Praha 6

992 Lojková Zdeňka Husova 145/17, Radošovice, 25101 Říčany

992 Obrtel Dan Ing. Telečská 4954/9, 58601 Jihlava

992 Obrtel Michal Ing. Zakladatelů 186/27a, Přerov VIII-Henčlov, 75002 Přerov

992 Šimečková Anna Zámecká 13, 74761 Raduň

727 Bohemia Reality, s.r.o. K Meteoru 786/9, Svobodné Dvory, 50311 Hradec Králové

727 Lojková Zdeňka Husova 145/17, Radošovice, 25101 Říčany

Jaroměřice 642/3 470 lesní pozemek 1050 Kubín Zdeněk č. p. 227, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 642/4 416 lesní pozemek 420 Dračka Miroslav č. p. 298, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 642/5 1 085 lesní pozemek 904 Mertová Josefa č. p. 636, Pavlovice

Jaroměřice 642/7 47 lesní pozemek 1394 Rovner Oldřich č. p. 189, 56941 Městečko Trnávka

Jaroměřice 643 917 lesní pozemek 1394 Rovner Oldřich č. p. 189, 56941 Městečko Trnávka

Jaroměřice 644 1 152 lesní pozemek 1394 Rovner Oldřich č. p. 189, 56941 Městečko Trnávka

Jaroměřice 649 1 189 lesní pozemek 1394 Rovner Oldřich č. p. 189, 56941 Městečko Trnávka

Jaroměřice 652/1 1 185 lesní pozemek 1394 Rovner Oldřich č. p. 189, 56941 Městečko Trnávka

Jaroměřice 664/1 493 lesní pozemek 587 Popelák František č. p. 182, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 664/2 1 053 lesní pozemek 1473 LEKURO, s.r.o. Velká Strana 43, 67938 Cetkovice

Jaroměřice 664/3 975 lesní pozemek 1473 LEKURO, s.r.o. Velká Strana 43, 67938 Cetkovice

100 Ruferová Radka Lonkova 492, Polabiny, 53009 Pardubice

100 Vymětal Tomáš Ing. generála Svobody 615, Rosice, 53351 Pardubice

1076
SJM Petříček Otakar Ing. Ph.D. a Petříčková Monika 

doc.Ing. Ph.D., Renčova 1620/34, Řečkovice, 62100 Brno

1076 Petříčková Monika doc.Ing. Ph.D., Renčova 1620/34, Řečkovice, 62100 Brno

Jaroměřice 664/6 708 lesní pozemek 1059 Ille Viktor Ing. č. p. 194, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 664/7 758 lesní pozemek 974 Haviger Jan Ing. č. p. 184, 56944 Jaroměřice

1098 Kvapilová Marie č. p. 401, 56944 Jaroměřice

1098 Navrátil František č. p. 29, 79852 Šubířov

1098 Trost Martina č. p. 386, 56944 Jaroměřice

1098 Vojtěchovská Renata č. p. 386, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 664/9 1 732 lesní pozemek 1481 Petránek Jiří Alšova 607, 54701 Náchod

Jaroměřice 664/10 1 560 lesní pozemek 1421 Sekyra Radek č. p. 469, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 664/12 81 lesní pozemek 587 Popelák František č. p. 182, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 664/13 1 085 lesní pozemek 3 ČR Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

Jaroměřice 664/14 743 lesní pozemek 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

221 Moozová Jana Mgr. č. p. 223, 56944 Jaroměřice

221 Morávková Táňa MUDr. U Lávky 248/5, Lány, 56802 Svitavy

Jaroměřice 664/16 768 lesní pozemek 682 Kryštof Miloslav Dolensko 52, 67963 Velké Opatovice

Jaroměřice 664/17 808 lesní pozemek 1562 Pospíšil Jan Strejcova 1908/32, 78901 Zábřeh

Jaroměřice 664/18 582 lesní pozemek 1421 Sekyra Radek č. p. 469, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 664/19 564 lesní pozemek 1421 Sekyra Radek č. p. 469, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 664/20 676 lesní pozemek 1421 Sekyra Radek č. p. 469, 56944 Jaroměřice

1291 Mrvová Marta č. p. 156, 79847 Horní Štěpánov

1291 Spáčil Milán Ing č. p. 34, 77900 Bystročice

1291 Zemánek Antonín Ing Badalky 18, 67971 Lysice

Jaroměřice 664/22 480 lesní pozemek 1481 Petránek Jiří Alšova 607, 54701 Náchod

586 Boušková Vladimíra Na Sídlišti 958/1, 69301 Hustopeče

586 Rečka Karel č. p. 286, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 664/24 650 lesní pozemek 587 Popelák František č. p. 182, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 664/26 155 lesní pozemek 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

Jaroměřice 664/27 105 lesní pozemek 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 664/28 60 lesní pozemek 1481 Petránek Jiří Alšova 607, 54701 Náchod

642/1 1 470 lesní pozemek

642/2 1 360 lesní pozemek

664/4 2 766 lesní pozemek

664/5 715 lesní pozemek

778664/8 lesní pozemek

664/15 988 lesní pozemek

664/21 460 lesní pozemek

664/23 644 lesní pozemek

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Vypracoval:

VHOS, a.s. útvar TEI stránka č. 4 z 20



Prameniště Jevíčko-Reifova pila Ochranné pásmo 2.stupeň k.ú. Jaroměřice

k.ú. p.p.č. výměra využití LV vlastník adresa poznámka

1300 ČR Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

1300 Mrvová Marta č. p. 156, 79847 Horní Štěpánov

1300 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

1300 Zemánek Antonín Ing. Badalky 18, 67971 Lysice

Jaroměřice 664/30 25 lesní pozemek 1421 Sekyra Radek č. p. 469, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 664/31 513 lesní pozemek 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 664/32 517 lesní pozemek 1481 Petránek Jiří Alšova 607, 54701 Náchod

1300 ČR Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

1300 Mrvová Marta č. p. 156, 79847 Horní Štěpánov

1300 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

1300 Zemánek Antonín Ing. Badalky 18, 67971 Lysice

Jaroměřice 664/34 157 lesní pozemek 1421 Sekyra Radek č. p. 469, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 664/35 440 lesní pozemek 1421 Sekyra Radek č. p. 469, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 664/36 570 lesní pozemek 1421 Sekyra Radek č. p. 469, 56944 Jaroměřice

573 Langerová Iva Komenského 597, 66442 Modřice

573 Pospíšil Tomáš č. p. 318, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 664/38 985 lesní pozemek 1421 Sekyra Radek č. p. 469, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 664/39 799 lesní pozemek 1481 Petránek Jiří Alšova 607, 54701 Náchod

1098 Kvapilová Marie č. p. 401, 56944 Jaroměřice

1098 Navrátil František č. p. 29, 79852 Šubířov

1098 Trost Martina č. p. 386, 56944 Jaroměřice

1098 Vojtěchovská Renata č. p. 386, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 664/41 329 lesní pozemek 974 Haviger Jan Ing. č. p. 184, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 664/42 285 lesní pozemek 1059 Ille Viktor Ing. č. p. 194, 56944 Jaroměřice

1076
SJM Petříček Otakar Ing. Ph.D. a Petříčková Monika 

doc.Ing. Ph.D., Renčova 1620/34, Řečkovice, 62100 Brno

1076 Petříčková Monika doc.Ing. Ph.D., Renčova 1620/34, Řečkovice, 62100 Brno

Jaroměřice 664/44 263 lesní pozemek 1562 Pospíšil Jan Strejcova 1908/32, 78901 Zábřeh

Jaroměřice 664/45 258 lesní pozemek 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

221 Moozová Jana Mgr. č. p. 223, 56944 Jaroměřice

221 Morávková Táňa MUDr. U Lávky 248/5, Lány, 56802 Svitavy

Jaroměřice 664/47 257 lesní pozemek 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

Jaroměřice 664/48 258 lesní pozemek 3 ČR Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové

100 Ruferová Radka Lonkova 492, Polabiny, 53009 Pardubice

100 Vymětal Tomáš Ing. generála Svobody 615, Rosice, 53351 Pardubice

100 Ruferová Radka Lonkova 492, Polabiny, 53009 Pardubice

100 Vymětal Tomáš Ing. generála Svobody 615, Rosice, 53351 Pardubice

100 Ruferová Radka Lonkova 492, Polabiny, 53009 Pardubice

100 Vymětal Tomáš Ing. generála Svobody 615, Rosice, 53351 Pardubice

Jaroměřice 664/52 112 lesní pozemek 108 Trávníček Milan č. p. 185, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 664/53 44 lesní pozemek 108 Trávníček Milan č. p. 185, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 669/3 120 ostatní plocha 621 Červinek Vladimír Sušice 173, 57101 Moravská Třebová

Jaroměřice 669/4 163 lesní pozemek 621 Červinek Vladimír Sušice 173, 57101 Moravská Třebová

Jaroměřice 669/5 6 ostatní plocha 621 Červinek Vladimír Sušice 173, 57101 Moravská Třebová

221 Moozová Jana Mgr. č. p. 223, 56944 Jaroměřice

221 Morávková Táňa MUDr. U Lávky 248/5, Lány, 56802 Svitavy

Jaroměřice 670 619 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 674 2 626 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

803 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

803 Reboková Lenka Ing. Na Rybníkách 277, 66446 Silůvky

803 Terchovanová Jitka Lhotecká 10/42, Malšova Lhota, 50009 Hradec Králové

Jaroměřice 687/2 144 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 694/1 174 ostatní plocha 1371
I. ČESKOMORAVSKÁ OBCHODNÍ SPOLEČNOST, 

společnost s ručením omezeným Trnavská 50, 56942 Chornice

Jaroměřice 694/2 2 759 ostatní plocha 287 Říhová Ludmila Nezvalova 246/11, Lačnov, 56802 Svitavy

573 Langerová Iva Komenského 597, 66442 Modřice

573 Pospíšil Tomáš č. p. 318, 56944 Jaroměřice

664/29 35 lesní pozemek

664/33 490 lesní pozemek

664/37 634 lesní pozemek

664/40 349 lesní pozemek

664/43 272 lesní pozemek

664/46 264 lesní pozemek

664/49 245 lesní pozemek

664/50 239 lesní pozemek

664/51 176 lesní pozemek

669/6 8 ostatní plocha

681 1 388 orná půda

694/3 2 620 ostatní plocha

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Vypracoval:

VHOS, a.s. útvar TEI stránka č. 5 z 20



Prameniště Jevíčko-Reifova pila Ochranné pásmo 2.stupeň k.ú. Jaroměřice

k.ú. p.p.č. výměra využití LV vlastník adresa poznámka

1076
SJM Petříček Otakar Ing. Ph.D. a Petříčková Monika 

doc.Ing. Ph.D., Renčova 1620/34, Řečkovice, 62100 Brno

1076 Petříčková Monika doc.Ing. Ph.D., Renčova 1620/34, Řečkovice, 62100 Brno

1037 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1037 Kraváčková Ludmila Mackerleho 857, 56943 Jevíčko

1037 Popelková Eva Bc. Pionýrská 700, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 924 94 ostatní plocha 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1098 Kvapilová Marie č. p. 401, 56944 Jaroměřice

1098 Navrátil František č. p. 29, 79852 Šubířov

1098 Trost Martina č. p. 386, 56944 Jaroměřice

1098 Vojtěchovská Renata č. p. 386, 56944 Jaroměřice

573 Langerová Iva Komenského 597, 66442 Modřice

573 Pospíšil Tomáš č. p. 318, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 933/1 146 ostatní plocha 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

133 Crha Vladimír č. p. 196, 56944 Jaroměřice

133 Crhová Anna č. p. 196, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 933/3 46 ostatní plocha 25 Mazalová Marie č. p. 269, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 933/4 56 ostatní plocha 287 Říhová Ludmila Nezvalova 246/11, Lačnov, 56802 Svitavy

Jaroměřice 933/5 97 ostatní plocha 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 933/6 72 ostatní plocha 588 Sobotková Dana Mgr Mádrova 3025/2, Modřany, 14300 Praha 4

Jaroměřice 933/7 33 ostatní plocha 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1146 2 888 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1147 2 838 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

577 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

577 Krumpholz Bedřich Insterburger /12B, Karlsruhe, Spolková republika Německo

Jaroměřice 1149 2 813 orná půda 587 Popelák František č. p. 182, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1150 2 727 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1151 2 662 orná půda 1394 Rovner Oldřich č. p. 189, 56941 Městečko Trnávka

221 Moozová Jana Mgr. č. p. 223, 56944 Jaroměřice

221 Morávková Táňa MUDr. U Lávky 248/5, Lány, 56802 Svitavy

Jaroměřice 1153 2 564 orná půda 27 Kedroutek František Brněnská 760, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1154 2 550 orná půda 27 Kedroutek František Brněnská 760, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1155 2 618 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1156 2 618 orná půda 287 Říhová Ludmila Nezvalova 246/11, Lačnov, 56802 Svitavy

Jaroměřice 1157 2 568 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1158 2 676 orná půda 1368 Vymětal Tomáš Ing generála Svobody 615, Rosice, 53351 Pardubice

Jaroměřice 1159 2 561 orná půda 108 Trávníček Milan č. p. 185, 56944 Jaroměřice

573 Langerová Iva Komenského 597, 66442 Modřice

573 Pospíšil Tomáš č. p. 318, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1161 2 446 orná půda 1370 Kulhavý Miroslav Huntířovská 79/3, Kbely, 19700 Praha 9

392 Mašínová Ivana Lhotka 202, 56002 Česká Třebová

392 Synková Marie Mánesova 1722/13, 68001 Boskovice

Jaroměřice 1163 2 277 orná půda 576 Machata Tomáš č. p. 83, 56944 Jaroměřice

1094 Kostková Eva Vídeňská 1014/18b, Štýřice, 63900 Brno

1094 Rosendorf Aleš Ing. arch. Jana Uhra 182/28, Veveří, 60200 Brno

Jaroměřice 1164/2 1 220 orná půda 1324 Krejčí Lubomír Javorová 1044, Podklášteří, 67401 Třebíč

Jaroměřice 1165 2 457 orná půda 1324 Krejčí Lubomír Javorová 1044, Podklášteří, 67401 Třebíč

535 Franková Ladislava Ing. Jana Čapka 3084, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek

535 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

535 Kubínek David Na Desátém 1762/27, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

437 Pospíšil Jan Strejcova 1908/32, 78901 Zábřeh

437 Pospíšilová Hana Ing. Majdalenky 844/7, Lesná, 63800 Brno

437 Pospíšil Jan Strejcova 1908/32, 78901 Zábřeh

437 Pospíšilová Hana Ing. Majdalenky 844/7, Lesná, 63800 Brno

Jaroměřice 1169 2 305 orná půda 668 Strapková Vlastimila Rauchova 6, Bratislava III, Slovensko

Jaroměřice 1170 2 460 orná půda 879 Henzl Mullen Renata Wallea Dr. 805, 94025 Menlo Park, California, Spojené státy americké

694/4 2 228 ostatní plocha

694/5 3 999 ostatní plocha

929 86 ostatní plocha

930 90 ostatní plocha

933/2 25 ostatní plocha

1148 2 726 orná půda

1152 2 795 orná půda

1160 2 518 orná půda

1162 2 604 orná půda

1164/1 1 219 orná půda

1166 4 273 orná půda

1167 2 363 orná půda

1168 2 219 orná půda

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Vypracoval:

VHOS, a.s. útvar TEI stránka č. 6 z 20



Prameniště Jevíčko-Reifova pila Ochranné pásmo 2.stupeň k.ú. Jaroměřice

k.ú. p.p.č. výměra využití LV vlastník adresa poznámka

540
I. ČESKOMORAVSKÁ OBCHODNÍ SPOLEČNOST, 

společnost s ručením omezeným Trnavská 50, 56942 Chornice

540 Zapletalová Marie č. p. 459, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1172 2 424 orná půda 138 Havlíček Jiří č. p. 170, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1173 2 568 orná půda 1371
I. ČESKOMORAVSKÁ OBCHODNÍ SPOLEČNOST, 

společnost s ručením omezeným Trnavská 50, 56942 Chornice

Jaroměřice 1174 2 615 orná půda 396 Mlateček Jaroslav č. p. 313, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1175 3 072 orná půda 1324 Krejčí Lubomír  Javorová 1044, Podklášteří, 67401 Třebíč

707 ČR Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

707 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1177 12 232 orná půda 1050 Kubín Zdeněk č. p. 227, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1178 2 327 orná půda 138 Havlíček Jiří č. p. 170, 56944 Jaroměřice

78 Hádrová Jana č. p. 300, 56944 Jaroměřice

78 Muchová Marie č. p. 300, 56944 Jaroměřice

78 Hádrová Jana č. p. 300, 56944 Jaroměřice

78 Muchová Marie č. p. 300, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1180/1 914 orná půda 202 Pokorný Jiří č. p. 292, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1180/2 683 orná půda 202 Pokorný Jiří č. p. 292, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1181/1 1 104 orná půda 202 Pokorný Jiří č. p. 292, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1181/2 496 orná půda 202 Pokorný Jiří č. p. 292, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1182/1 396 orná půda 138 Havlíček Jiří č. p. 170, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1182/2 3 669 orná půda 138 Havlíček Jiří č. p. 170, 56944 Jaroměřice

39 Mackerle Vladimír č. p. 202, 67939 Úsobrno

39 Pospíšilová Ludmila č. p. 247, 56944 Jaroměřice

463 Havlan Ondřej MUDr. Riegrova 1882/13, Předměstí, 56802 Svitavy

463 Havlan Petr Ing. Riegrova 1882/13, Předměstí, 56802 Svitavy

1300 ČR Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

1300 Mrvová Marta č. p. 156, 79847 Horní Štěpánov

1300 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

1300 Zemánek Antonín Ing. Badalky 18, 67971 Lysice

Jaroměřice 1186 1 611 orná půda 1312 Peka Pavel č. p. 85, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1187 1 593 orná půda 1312 Peka Pavel č. p. 85, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1188 2 834 orná půda 1312 Peka Pavel č. p. 85, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1189 3 021 orná půda 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1190 2 913 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1191 2 949 orná půda 20 Langer Petr Slezská 583/6, Lány, 56802 Svitavy

Jaroměřice 1192 3 161 orná půda 372 Koutníková Marie č. p. 8, 56943 Biskupice

1037 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1037 Kraváčková Ludmila Mackerleho 857, 56943 Jevíčko

1037 Popelková Eva Bc. Pionýrská 700, 56943 Jevíčko

240 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

240 Kobelková Marie Smolná 38, 56943 Bělá u Jevíčka

240 Navrátil František č. p. 129, 79852 Šubířov

Jaroměřice 1195 1 759 orná půda 1192 Jedlička Vlastimil č. p. 410, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1196 1 737 orná půda 1192 Jedlička Vlastimil č. p. 410, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1197 1 658 orná půda 576 Machata Tomáš č. p. 83, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1198 1 593 orná půda 576 Machata Tomáš č. p. 83, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1199 3 269 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/1 1 402 orná půda 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/2 76 trvalý travní porost 1050 Kubín Zdeněk č .p. 227, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/3 3 trvalý travní porost 372 Koutníková Marie č .p. 8, 56943 Biskupice

Jaroměřice 1200/5 14 ostatní plocha 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/6 959 trvalý travní porost 1337 Kružík Radek Ing. I. Olbrachta 671/7, Nové Dvory, 67401 Třebíč

Jaroměřice 1200/8 1 500 trvalý travní porost 1337 Kružík Radek Ing. I. Olbrachta 671/7, Nové Dvory, 67401 Třebíč

Jaroměřice 1200/9 181 trvalý travní porost 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/10 28 trvalý travní porost 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

1194 2 877 orná půda

1185 2 690 orná půda

1193 3 197 orná půda

1183 1 514 orná půda

1184 1 457 orná půda

1171 2 507 orná půda

1176 2 759 orná půda

1179/1 691 orná půda

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

1179/2 1 054 orná půda

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Vypracoval:

VHOS, a.s. útvar TEI stránka č. 7 z 20



Prameniště Jevíčko-Reifova pila Ochranné pásmo 2.stupeň k.ú. Jaroměřice

k.ú. p.p.č. výměra využití LV vlastník adresa poznámka

1260 Hlaváč Milan č. p. 468, 56944 Jaroměřice

1260 Vykydalová Helena č. p. 80, 56944 Jaroměřice

133 Crha Vladimír č. p. 196, 56944 Jaroměřice

133 Crhová Anna č. p. 196, 56944 Jaroměřice

1098 Kvapilová Marie č. p. 401, 56944 Jaroměřice

1098 Navrátil František č. p. 29, 79852 Šubířov

1098 Trost Martina č. p. 386, 56944 Jaroměřice

1098 Vojtěchovská Renata č. p. 386, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/14 58 trvalý travní porost 904 Mertová Josefa č. p. 636, Pavlovice

150 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

150 Kubín Zdeněk č. p. 227, 56944 Jaroměřice

150 Ruferová Radka Lonkova 492, Polabiny, 53009 Pardubice

150 Vymětal Tomáš Ing. generála Svobody 615, Rosice, 53351 Pardubice

Jaroměřice 1200/16 39 trvalý travní porost 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/17 30 trvalý travní porost 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/18 28 trvalý travní porost 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

822 Pospíšil František č. p. 47, 56944 Jaroměřice

822 Pospíšilová Marie č. p. 47, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/20 66 trvalý travní porost 1368 Vymětal Tomáš Ing. generála Svobody 615, Rosice, 53351 Pardubice

Jaroměřice 1200/21 41 trvalý travní porost 1368 Vymětal Tomáš Ing. generála Svobody 615, Rosice, 53351 Pardubice

221 Moozová Jana Mgr. č. p. 223, 56944 Jaroměřice

221 Morávková Táňa MUDr. U Lávky 248/5, Lány, 56802 Svitavy

Jaroměřice 1200/23 38 trvalý travní porost 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1526 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1526 Krikl Pavel č. p. 231, 56944 Jaroměřice

1526 Miloševská Ludmila č. p. 112, 68712 Mistřice

1526 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1526 Krikl Pavel č. p. 231, 56944 Jaroměřice

1526 Miloševská Ludmila č. p. 112, 68712 Mistřice

1526 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1526 Krikl Pavel č. p. 231, 56944 Jaroměřice

1526 Miloševská Ludmila č. p. 112, 68712 Mistřice

Jaroměřice 1200/27 76 trvalý travní porost 36 Crhová Marie č. p. 367, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/28 33 trvalý travní porost 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/29 35 trvalý travní porost 1218 Soralová Věra č. p. 413, 56944 Jaroměřice

133 Crha Vladimír č. p. 196, 56944 Jaroměřice

133 Crhová Anna č. p. 196, 56944 Jaroměřice

133 Crha Vladimír č. p. 196, 56944 Jaroměřice

133 Crhová Anna č. p. 196, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/32 46 trvalý travní porost 1075 Komárková Růžena č. p. 246, 66431 Česká

Jaroměřice 1200/33 21 trvalý travní porost 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

Jaroměřice 1200/34 19 trvalý travní porost 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

Jaroměřice 1200/35 35 trvalý travní porost 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

Jaroměřice 1200/36 20 trvalý travní porost 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

Jaroměřice 1200/37 20 trvalý travní porost 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

73 Hlaváčová Milada č. p. 80, 56944 Jaroměřice

73 Vykydalová Helena č. p. 80, 56944 Jaroměřice

73 Hlaváčová Milada č. p. 80, 56944 Jaroměřice

73 Vykydalová Helena č. p. 80, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/40 55 trvalý travní porost 758 Pochyla Pavel Ing. Nerudova 268/14, 74101 Nový Jičín

Jaroměřice 1200/41 29 trvalý travní porost 287 Říhová Ludmila Nezvalova 246/11, Lačnov, 56802 Svitavy

Jaroměřice 1200/42 56 trvalý travní porost 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/43 21 trvalý travní porost 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1098 Kvapilová Marie č. p. 401, 56944 Jaroměřice

1098 Navrátil František č. p. 29, 79852 Šubířov

1098 Trost Martina č. p. 386, 56944 Jaroměřice

1098 Vojtěchovská Renata č. p. 386, 56944 Jaroměřice

1200/44 23 trvalý travní porost

1200/38 23 trvalý travní porost

1200/39 42 trvalý travní porost

1200/30 31 trvalý travní porost

1200/31 54 trvalý travní porost

1200/25 37 trvalý travní porost

1200/26 39 trvalý travní porost

1200/22 35 trvalý travní porost

1200/24 35 trvalý travní porost

1200/15 65 trvalý travní porost

1200/19 33 trvalý travní porost

1200/12 276 trvalý travní porost

1200/13 190 trvalý travní porost

1200/11 28 trvalý travní porostJaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Vypracoval:

VHOS, a.s. útvar TEI stránka č. 8 z 20



Prameniště Jevíčko-Reifova pila Ochranné pásmo 2.stupeň k.ú. Jaroměřice

k.ú. p.p.č. výměra využití LV vlastník adresa poznámka

1098 Kvapilová Marie č. p. 401, 56944 Jaroměřice

1098 Navrátil František č. p. 29, 79852 Šubířov

1098 Trost Martina č. p. 386, 56944 Jaroměřice

1098 Vojtěchovská Renata č. p. 386, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/46 9 trvalý travní porost 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/47 17 trvalý travní porost 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/48 38 trvalý travní porost 1337 Kružík Radek Ing. I. Olbrachta 671/7, Nové Dvory, 67401 Třebíč

Jaroměřice 1200/49 82 trvalý travní porost 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/50 23 trvalý travní porost 1050 Kubín Zdeněk č. p. 227, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/51 458 trvalý travní porost 1084 Brabenec Jan Pod Strážnicí 394, 67963 Velké Opatovice

240 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

240 Kobelková Marie Smolná 38, 56943 Bělá u Jevíčka

240 Navrátil František č. p. 129, 79852 Šubířov

Jaroměřice 1200/53 218 trvalý travní porost 551 Kriklová Ludmila Školní 623/7, Předměstí, 57101 Moravská Třebová

1300 ČR Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

1300 Mrvová Marta č. p. 156, 79847 Horní Štěpánov

1300 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

1300 Zemánek Antonín Ing. Badalky 18, 67971 Lysice

Jaroměřice 1200/55 119 trvalý travní porost 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/56 117 trvalý travní porost 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/57 241 trvalý travní porost 318 Koutná Hana č. p. 278, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/58 102 trvalý travní porost 600 Dračka Jan Trnavská 236, 56942 Chornice

Jaroměřice 1200/59 205 trvalý travní porost 758 Pochyla Pavel Ing. Nerudova 268/14, 74101 Nový Jičín

Jaroměřice 1200/60 27 trvalý travní porost 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/61 1 295 trvalý travní porost 1337 Kružík Radek Ing. I. Olbrachta 671/7, Nové Dvory, 67401 Třebíč

133 Crha Vladimír č. p. 196, 56944 Jaroměřice

133 Crhová Anna č. p. 196, 56944 Jaroměřice

1098 Kvapilová Marie č. p. 401, 56944 Jaroměřice

1098 Navrátil František č. p. 29, 79852 Šubířov

1098 Trost Martina č. p. 386, 56944 Jaroměřice

1098 Vojtěchovská Renata č. p. 386, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/64 108 ostatní plocha 904 Mertová Josefa č . p. 636, Pavlovice

Jaroměřice 1200/65 30 ostatní plocha 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/66 122 ostatní plocha 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

1260 Hlaváč Milan č. p. 468, 56944 Jaroměřice

1260 Vykydalová Helena č. p. 80, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/68 136 ostatní plocha 372 Koutníková Marie č. p. 8, 56943 Biskupice

Jaroměřice 1200/69 352 ostatní plocha 1084 Brabenec Jan Pod Strážnicí 394, 67963 Velké Opatovice

240 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

240 Kobelková Marie Smolná 38, 56943 Bělá u Jevíčka

240 Navrátil František č. p. 129, 79852 Šubířov

Jaroměřice 1200/71 150 ostatní plocha 551 Kriklová Ludmila Školní 623/7, Předměstí, 57101 Moravská Třebová

1300 ČR Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

1300 Mrvová Marta č. p. 156, 79847 Horní Štěpánov

1300 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

1300 Zemánek Antonín Ing. Badalky 18, 67971 Lysice

Jaroměřice 1200/73 71 ostatní plocha 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/74 76 ostatní plocha 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/75 152 ostatní plocha 318 Koutná Hana č. p. 278, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/76 123 ostatní plocha 600 Dračka Jan Trnavská 236, 56942 Chornice

61 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

61 Hrbata Jiří č. p. 299, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/78 124 ostatní plocha 758 Pochyla Pavel Ing. Nerudova 268/14, 74101 Nový Jičín

Jaroměřice 1200/79 15 ostatní plocha 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

221 Moozová Jana Mgr. č. p. 223, 56944 Jaroměřice

221 Morávková Táňa MUDr. U Lávky 248/5, Lány, 56802 Svitavy

Jaroměřice 1200/81 47 ostatní plocha 1050 Kubín Zdeněk č. p. 227, 56944 Jaroměřice

ostatní plocha

1200/72 143 ostatní plocha

1200/77 37 ostatní plocha

1200/67 195 ostatní plocha

1200/70 155 ostatní plocha

1200/62 103 trvalý travní porost

1200/63 trvalý travní porost98

1200/52 222 trvalý travní porost

1200/54 218 trvalý travní porost

1200/45 28 trvalý travní porost

1200/80 201

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Vypracoval:

VHOS, a.s. útvar TEI stránka č. 9 z 20



Prameniště Jevíčko-Reifova pila Ochranné pásmo 2.stupeň k.ú. Jaroměřice

k.ú. p.p.č. výměra využití LV vlastník adresa poznámka

150 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

150 Kubín Zdeněk č. p. 227, 56944 Jaroměřice

150 Ruferová Radka Lonkova 492, Polabiny, 53009 Pardubice

150 Vymětal Tomáš Ing. generála Svobody 615, Rosice, 53351 Pardubice

Jaroměřice 1200/83 25 ostatní plocha 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/84 20 ostatní plocha 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/85 18 ostatní plocha 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

822 Pospíšil František č. p. 47, 56944 Jaroměřice

822 Pospíšilová Marie č. p. 47, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/87 44 ostatní plocha 1368 Vymětal Tomáš Ing. generála Svobody 615, Rosice, 53351 Pardubice

Jaroměřice 1200/88 28 ostatní plocha 1368 Vymětal Tomáš Ing. generála Svobody 615, Rosice, 53351 Pardubice

221 Moozová Jana Mgr. č. p. 223, 56944 Jaroměřice

221 Morávková Táňa MUDr. U Lávky 248/5, Lány, 56802 Svitavy

Jaroměřice 1200/90 25 ostatní plocha 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/91 23 ostatní plocha 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/92 24 ostatní plocha 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/93 26 ostatní plocha 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/94 49 ostatní plocha 36 Crhová Marie č. p. 367, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/95 22 ostatní plocha 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/96 25 ostatní plocha 1218 Soralová Věra č. p. 413, 56944 Jaroměřice

133 Crha Vladimír č. p. 196, 56944 Jaroměřice

133 Crhová Anna č. p. 196, 56944 Jaroměřice

133 Crha Vladimír č. p. 196, 56944 Jaroměřice

133 Crhová Anna č. p. 196, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/99 49 ostatní plocha 1075 Komárková Růžena č. p. 246, 66431 Česká

Jaroměřice 1200/100 29 ostatní plocha 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

Jaroměřice 1200/101 30 ostatní plocha 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

Jaroměřice 1200/102 59 ostatní plocha 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

Jaroměřice 1200/103 34 ostatní plocha 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

Jaroměřice 1200/104 34 ostatní plocha 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

73 Hlaváčová Milada č. p. 80, 56944 Jaroměřice

73 Vykydalová Helena č. p. 80, 56944 Jaroměřice

73 Hlaváčová Milada č. p. 80, 56944 Jaroměřice

73 Vykydalová Helena č. p. 80, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/107 95 ostatní plocha 758 Pochyla Pavel Ing. Nerudova 268/14, 74101 Nový Jičín

Jaroměřice 1200/108 50 ostatní plocha 287 Říhová Ludmila Nezvalova 246/11, Lačnov, 56802 Svitavy

Jaroměřice 1200/109 96 ostatní plocha 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/110 36 ostatní plocha 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1098 Kvapilová Marie č. p. 401, 56944 Jaroměřice

1098 Navrátil František č. p. 29, 79852 Šubířov

1098 Trost Martina č. p. 386, 56944 Jaroměřice

1098 Vojtěchovská Renata č. p. 386, 56944 Jaroměřice

1098 Kvapilová Marie č. p. 401, 56944 Jaroměřice

1098 Navrátil František č. p. 29, 79852 Šubířov

1098 Trost Martina č. p. 386, 56944 Jaroměřice

1098 Vojtěchovská Renata č. p. 386, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/113 60 ostatní plocha 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/114 32 ostatní plocha 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/115 77 orná půda 1337 Kružík Radek Ing. I. Olbrachta 671/7, Nové Dvory, 67401 Třebíč

Jaroměřice 1200/116 133 ostatní plocha 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/117 15 ostatní plocha 1050 Kubín Zdeněk č. p. 227, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/118 15 151 orná půda 1337 Kružík Radek Ing. I. Olbrachta 671/7, Nové Dvory, 67401 Třebíč

133 Crha Vladimír č. p. 196, 56944 Jaroměřice

133 Crhová Anna č. p. 196, 56944 Jaroměřice

1200/112 45 ostatní plocha

1200/119 2 441 orná půda

1200/106 73 ostatní plocha

1200/111 39 ostatní plocha

1200/98 46 ostatní plocha

1200/105 40 ostatní plocha

1200/89 23 ostatní plocha

1200/97 24 ostatní plocha

1200/82 42 ostatní plocha

1200/86 21 ostatní plocha

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Vypracoval:

VHOS, a.s. útvar TEI stránka č. 10 z 20



Prameniště Jevíčko-Reifova pila Ochranné pásmo 2.stupeň k.ú. Jaroměřice

k.ú. p.p.č. výměra využití LV vlastník adresa poznámka

1098 Kvapilová Marie č. p. 401, 56944 Jaroměřice

1098 Navrátil František č. p. 29, 79852 Šubířov

1098 Trost Martina č. p. 386, 56944 Jaroměřice

1098 Vojtěchovská Renata č. p. 386, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/121 2 510 orná půda 904 Mertová Josefa č. p. 636, Pavlovice

Jaroměřice 1200/122 2 711 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/123 42 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1555 Sekyra Radek č. p. 469, 56944 Jaroměřice

1555 Vykydalová Helena č. p. 80, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/125 743 orná půda 372 Koutníková Marie č. p. 8, 56943 Biskupice

Jaroměřice 1200/126 2 496 orná půda 1084 Brabenec Jan Pod Strážnicí 394, 67963 Velké Opatovice

240 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

240 Kobelková Marie Smolná 38, 56943 Bělá u Jevíčka

240 Navrátil František č. p. 129, 79852 Šubířov

Jaroměřice 1200/128 1 916 orná půda 551 Kriklová Ludmila Školní 623/7, Předměstí, 57101 Moravská Třebová

1300 ČR Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

1300 Mrvová Marta č. p. 156, 79847 Horní Štěpánov

1300 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

1300 Zemánek Antonín Ing. Badalky 18, 67971 Lysice

Jaroměřice 1200/130 1 407 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/131 1 386 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/132 3 038 orná půda 318 Koutná Hana č. p. 278, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/133 2 865 orná půda 600 Dračka Jan Trnavská 236, 56942 Chornice

61 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

61 Hrbata Jiří č. p. 299, 56944 Jaroměřice

221 Moozová Jana Mgr. č. p. 223, 56944 Jaroměřice

221 Morávková Táňa MUDr. U Lávky 248/5, Lány, 56802 Svitavy

Jaroměřice 1200/136 667 orná půda 758 Pochyla Pavel Ing. Nerudova 268/14, 74101 Nový Jičín

Jaroměřice 1200/137 900 orná půda 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

221 Moozová Jana Mgr. č. p. 223, 56944 Jaroměřice

221 Morávková Táňa MUDr. U Lávky 248/5, Lány, 56802 Svitavy

Jaroměřice 1200/139 1 503 orná půda 1050 Kubín Zdeněk č. p. 227, 56944 Jaroměřice

150 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

150 Kubín Zdeněk č. p. 227, 56944 Jaroměřice

150 Ruferová Radka Lonkova 492, Polabiny, 53009 Pardubice

150 Vymětal Tomáš Ing. generála Svobody 615, Rosice, 53351 Pardubice

Jaroměřice 1200/141 670 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/142 587 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/143 562 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

822 Pospíšil František č. p. 47, 56944 Jaroměřice

822 Pospíšilová Marie č. p. 47, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/145 1 206 orná půda 1368 Vymětal Tomáš Ing. generála Svobody 615, Rosice, 53351 Pardubice

Jaroměřice 1200/146 658 orná půda 1368 Vymětal Tomáš Ing. generála Svobody 615, Rosice, 53351 Pardubice

221 Moozová Jana Mgr. č. p. 223, 56944 Jaroměřice

221 Morávková Táňa MUDr. U Lávky 248/5, Lány, 56802 Svitavy

Jaroměřice 1200/148 617 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1526 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1526 Krikl Pavel č. p. 231, 56944 Jaroměřice

1526 Miloševská Ludmila č. p. 112, 68712 Mistřice

1526 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1526 Krikl Pavel č. p. 231, 56944 Jaroměřice

1526 Miloševská Ludmila č. p. 112, 68712 Mistřice

1526 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1526 Krikl Pavel č. p. 231, 56944 Jaroměřice

1526 Miloševská Ludmila č. p. 112, 68712 Mistřice

Jaroměřice 1200/152 1 314 orná půda 36 Crhová Marie č. p. 367, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/153 603 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1200/151 622 orná půda

1200/149 636 orná půda

1200/150 633 orná půda

1200/144 565 orná půda

1200/147 589 orná půda

1200/138 1 335 orná půda

1200/140 1 511 orná půda

1200/134 3 250 orná půda

1200/135 6 841 orná půda

1200/127 1 630 orná půda

1200/129 2 225 orná půda

1200/120 2 420 orná půda

1200/124 434 orná půda

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Vypracoval:

VHOS, a.s. útvar TEI stránka č. 11 z 20



Prameniště Jevíčko-Reifova pila Ochranné pásmo 2.stupeň k.ú. Jaroměřice

k.ú. p.p.č. výměra využití LV vlastník adresa poznámka

Jaroměřice 1200/154 595 orná půda 1218 Soralová Věra č. p. 413, 56944 Jaroměřice

133 Crha Vladimír č. p. 196, 56944 Jaroměřice

133 Crhová Anna č. p. 196, 56944 Jaroměřice

133 Crha Vladimír č. p. 196, 56944 Jaroměřice

133 Crhová Anna č. p. 196, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/157 1 203 orná půda 1075 Komárková Růžena č. p. 246, 66431 Česká

Jaroměřice 1200/158 669 orná půda 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

Jaroměřice 1200/159 631 orná půda 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

Jaroměřice 1200/160 1 186 orná půda 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

Jaroměřice 1200/161 626 orná půda 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

Jaroměřice 1200/162 655 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

73 Hlaváčová Milada č. p. 80, 56944 Jaroměřice

73 Vykydalová Helena č. p. 80, 56944 Jaroměřice

73 Hlaváčová Milada č. p. 80, 56944 Jaroměřice

73 Vykydalová Helena č. p. 80, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/165 1 361 orná půda 758 Pochyla Pavel Ing. Nerudova 268/14, 74101 Nový Jičín

Jaroměřice 1200/166 694 orná půda 287 Říhová Ludmila Nezvalova 246/11, Lačnov, 56802 Svitavy

Jaroměřice 1200/167 1 046 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/168 288 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1098 Kvapilová Marie č. p. 401, 56944 Jaroměřice

1098 Navrátil František č. p. 29, 79852 Šubířov

1098 Trost Martina č. p. 386, 56944 Jaroměřice

1098 Vojtěchovská Renata č. p. 386, 56944 Jaroměřice

1098 Kvapilová Marie č. p. 401, 56944 Jaroměřice

1098 Navrátil František č. p. 29, 79852 Šubířov

1098 Trost Martina č. p. 386, 56944 Jaroměřice

1098 Vojtěchovská Renata č. p. 386, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/171 449 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/172 88 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/173 151 orná půda 1337 Kružík Radek Ing. I. Olbrachta 671/7, Nové Dvory, 67401 Třebíč

39 Mackerle Vladimír č. p. 202, 67939 Úsobrno

39 Pospíšilová Ludmila č. p. 247, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/175 693 orná půda 239 Kobelková Marie Smolná 38, 56943 Bělá u Jevíčka

Jaroměřice 1200/176 678 orná půda 239 Kobelková Marie Smolná 38, 56943 Bělá u Jevíčka

Jaroměřice 1200/177 696 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/178 620 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/179 600 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

221 Moozová Jana Mgr. č. p. 223, 56944 Jaroměřice

221 Morávková Táňa MUDr. U Lávky 248/5, Lány, 56802 Svitavy

221 Moozová Jana Mgr. č. p. 223, 56944 Jaroměřice

221 Morávková Táňa MUDr. U Lávky 248/5, Lány, 56802 Svitavy

Jaroměřice 1200/182 1 877 orná půda 404 Pleva Leopold MUDr. Doc. CSc Gen. Hrušky 1198/4, Mariánské Hory, 70900 Ostrava

Jaroměřice 1200/183 898 orná půda 404 Pleva Leopold MUDr. Doc. CSc Gen. Hrušky 1198/4, Mariánské Hory, 70900 Ostrava

Jaroměřice 1200/184 988 orná půda 404 Pleva Leopold MUDr. Doc. CSc Gen. Hrušky 1198/4, Mariánské Hory, 70900 Ostrava

Jaroměřice 1200/185 922 orná půda 404 Pleva Leopold MUDr. Doc. CSc Gen. Hrušky 1198/4, Mariánské Hory, 70900 Ostrava

Jaroměřice 1200/186 25 orná půda 404 Pleva Leopold MUDr. Doc. CSc Gen. Hrušky 1198/4, Mariánské Hory, 70900 Ostrava

Jaroměřice 1200/187 948 orná půda 404 Pleva Leopold MUDr. Doc. CSc Gen. Hrušky 1198/4, Mariánské Hory, 70900 Ostrava

Jaroměřice 1200/188 28 orná půda 404 Pleva Leopold MUDr. Doc. CSc Gen. Hrušky 1198/4, Mariánské Hory, 70900 Ostrava

Jaroměřice 1200/189 960 orná půda 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/190 27 orná půda 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

133 Crha Vladimír č. p. 196, 56944 Jaroměřice

133 Crhová Anna č. p. 196, 56944 Jaroměřice

133 Crha Vladimír č. p. 196, 56944 Jaroměřice

133 Crhová Anna č. p. 196, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/193 877 orná půda 236 Kryštofová Dana č. p. 157, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/194 61 orná půda 236 Kryštofová Dana č. p. 157, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/195 960 orná půda 1450 Slunský Josef č. p. 159, 56944 Jaroměřice

1200/191 936 orná půda

1200/192 48 orná půda

1200/180 626 orná půda

1200/181 674 orná půda

1200/170 326 orná půda

1200/174 775 orná půda

1200/164 1 219 orná půda

1200/169 298 orná půda

1200/156 1 195 orná půda

1200/163 685 orná půda

1200/155 664 orná půda

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Vypracoval:

VHOS, a.s. útvar TEI stránka č. 12 z 20



Prameniště Jevíčko-Reifova pila Ochranné pásmo 2.stupeň k.ú. Jaroměřice

k.ú. p.p.č. výměra využití LV vlastník adresa poznámka

Jaroměřice 1200/196 59 orná půda 1450 Slunský Josef č. p. 159, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/197 3 371 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/198 1 747 orná půda 287 Říhová Ludmila Nezvalova 246/11, Lačnov, 56802 Svitavy

Jaroměřice 1200/199 2 965 orná půda 758 Pochyla Pavel Ing. Nerudova 268/14, 74101 Nový Jičín

73 Hlaváčová Milada č. p. 80, 56944 Jaroměřice

73 Vykydalová Helena č. p. 80, 56944 Jaroměřice

73 Hlaváčová Milada č. p. 80, 56944 Jaroměřice

73 Vykydalová Helena č. p. 80, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/202 1 140 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/203 1 096 orná půda 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

Jaroměřice 1200/204 1 735 orná půda 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

Jaroměřice 1200/205 896 orná půda 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

Jaroměřice 1200/206 877 orná půda 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

Jaroměřice 1200/207 1 744 orná půda 1075 Komárková Růžena č. p. 246, 66431 Česká

133 Crha Vladimír č. p. 196, 56944 Jaroměřice

133 Crhová Anna č. p. 196, 56944 Jaroměřice

133 Crha Vladimír č. p. 196, 56944 Jaroměřice

133 Crhová Anna č. p. 196, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/210 890 orná půda 1218 Soralová Věra č. p. 413, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/211 844 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/212 1 671 orná půda 36 Crhová Marie č. p. 367, 56944 Jaroměřice

1526 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1526 Krikl Pavel č. p. 231, 56944 Jaroměřice

1526 Miloševská Ludmila č. p. 112, 68712 Mistřice

1526 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1526 Krikl Pavel č. p. 231, 56944 Jaroměřice

1526 Miloševská Ludmila č. p. 112, 68712 Mistřice

1526 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1526 Krikl Pavel č. p. 231, 56944 Jaroměřice

1526 Miloševská Ludmila č. p. 112, 68712 Mistřice

1076
SJM Petříček Otakar Ing. Ph.D. a Petříčková Monika 

doc.Ing. Ph.D.
Renčova 1620/34, Řečkovice, 62100 Brno

1076 Petříčková Monika doc.Ing. Ph.D. Renčova 1620/34, Řečkovice, 62100 Brno

221 Moozová Jana Mgr. č. p. 223, 56944 Jaroměřice

221 Morávková Táňa MUDr. U Lávky 248/5, Lány, 56802 Svitavy

Jaroměřice 1200/218 752 orná půda 1368 Vymětal Tomáš Ing. generála Svobody 615, Rosice, 53351 Pardubice

Jaroměřice 1200/219 1 256 orná půda 1368 Vymětal Tomáš Ing. generála Svobody 615, Rosice, 53351 Pardubice

822 Pospíšil František č. p. 47, 56944 Jaroměřice

822 Pospíšilová Marie č. p. 47, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/221 602 orná půda 1394 Rovner Oldřich č. p. 189, 56941 Městečko Trnávka

Jaroměřice 1200/222 674 orná půda 1394 Rovner Oldřich č. p. 189, 56941 Městečko Trnávka

Jaroměřice 1200/223 702 orná půda 1394 Rovner Oldřich č. p. 189, 56941 Městečko Trnávka

Jaroměřice 1200/224 842 orná půda 1050 Kubín Zdeněk č. p. 227, 56944 Jaroměřice

150 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

150 Kubín Zdeněk č. p. 227, 56944 Jaroměřice

150 Ruferová Radka Lonkova 492, Polabiny, 53009 Pardubice

150 Vymětal Tomáš Ing. generála Svobody 615, Rosice, 53351 Pardubice

Jaroměřice 1200/226 1 094 orná půda 1050 Kubín Zdeněk č. p. 227, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/227 3 972 orná půda 1050 Kubín Zdeněk č. p. 227, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/228 1 846 orná půda 621 Červinek Vladimír Sušice 173, 57101 Moravská Třebová

Jaroměřice 1200/229 149 orná půda 621 Červinek Vladimír Sušice 173, 57101 Moravská Třebová

1300 ČR Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

1300 Mrvová Marta č. p. 156, 79847 Horní Štěpánov

1300 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

1300 Zemánek Antonín Ing. Badalky 18, 67971 Lysice

Jaroměřice 1200/231 58 orná půda 1481 Petránek Jiří Alšova 607, 54701 Náchod

Jaroměřice 1200/232 64 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1200/200 2 387 orná půda

1200/201 1 269 orná půda

1200/208 1 609 orná půda

1200/209 861 orná půda

1200/213 807 orná půda

1200/214 810 orná půda

1200/215 708 orná půda

1200/216 712 orná půda

1200/217 739 orná půda

1200/220 657 orná půda

1200/225 1 097 orná půda

1200/230 82 orná půda

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Vypracoval:

VHOS, a.s. útvar TEI stránka č. 13 z 20



Prameniště Jevíčko-Reifova pila Ochranné pásmo 2.stupeň k.ú. Jaroměřice

k.ú. p.p.č. výměra využití LV vlastník adresa poznámka

Jaroměřice 1200/233 26 orná půda 587 Popelák František č. p. 182, 56944 Jaroměřice

1037 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1037 Kraváčková Ludmila Mackerleho 857, 56943 Jevíčko

1037 Popelková Eva Bc. Pionýrská 700, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/235 4 018 orná půda 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

1076
SJM Petříček Otakar Ing. Ph.D. a Petříčková Monika 

doc.Ing. Ph.D.
Renčova 1620/34, Řečkovice, 62100 Brno

1076 Petříčková Monika doc.Ing. Ph.D. Renčova 1620/34, Řečkovice, 62100 Brno

1076
SJM Petříček Otakar Ing. Ph.D. a Petříčková Monika 

doc.Ing. Ph.D.
Renčova 1620/34, Řečkovice, 62100 Brno

1076 Petříčková Monika doc.Ing. Ph.D. Renčova 1620/34, Řečkovice, 62100 Brno

Jaroměřice 1200/238 485 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

133 Crha Vladimír č. p. 196, 56944 Jaroměřice

133 Crhová Anna č. p. 196, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1200/240 842 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1200/241 278 orná půda 1077 Machů Věra Horníkova 2063/30, Líšeň, 62800 Brno

Jaroměřice 1200/242 516 orná půda 1050 Kubín Zdeněk č. p. 227, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1202 3 330 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

674 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

674 Navrátil František č. p. 29, 79852 Šubířov

674 VIAGEM a.s. Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8

674 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

674 Navrátil František č. p. 29, 79852 Šubířov

674 VIAGEM a.s. Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha 8

Jaroměřice 1205 3 187 orná půda 27 Kedroutek František Brněnská 760, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1206 3 320 orná půda 1538 Smolíčková Anna Turá Lúka /309, 907 03 Myjava, Slovenská republika

Jaroměřice 1207 3 269 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/2 1 516 orná půda 1001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1221/3 227 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/4 766 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/5 511 orná půda 287 Říhová Ludmila Nezvalova 246/11, Lačnov, 56802 Svitavy

Jaroměřice 1221/6 1 230 orná půda 258 Pochyla Pavel Ing. Nerudova 268/14, 74101 Nový Jičín

73 Hlaváčová Milada č. p. 80, 56944 Jaroměřice

73 Vykydalová Helena č. p. 80, 56944 Jaroměřice

73 Hlaváčová Milada č. p. 80, 56944 Jaroměřice

73 Vykydalová Helena č. p. 80, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1221/9 741 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/10 748 orná půda 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

Jaroměřice 1221/11 1 435 orná půda 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

Jaroměřice 1221/12 755 orná půda 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

573 Langerová Iva Komenského 597, 66442 Modřice

573 Pospíšil Tomáš č. p. 318, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1221/14 1 489 orná půda 1075 Komárková Růžena č. p. 246, 66431 Česká

1098 Kvapilová Marie č. p. 401, 56944 Jaroměřice

1098 Navrátil František č. p. 29, 79852 Šubířov

1098 Trost Martina č. p. 386, 56944 Jaroměřice

1098 Vojtěchovská Renata č. p. 386, 56944 Jaroměřice

1098 Kvapilová Marie č. p. 401, 56944 Jaroměřice

1098 Navrátil František č. p. 29, 79852 Šubířov

1098 Trost Martina č. p. 386, 56944 Jaroměřice

1098 Vojtěchovská Renata č. p. 386, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1221/17 759 orná půda 1218 Soralová Věra č. p. 413, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1221/18 730 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/19 1 489 orná půda 36 Crhová Marie č. p. 367, 56944 Jaroměřice

1526 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1526 Krikl Pavel č. p. 231, 56944 Jaroměřice

1526 Miloševská Ludmila č. p. 112, 68712 Mistřice

1200/234 30 orná půda

1200/236 428 orná půda

1200/237 2 779 orná půda

1200/239 33 orná půda

1203 1 730 orná půda

1204 1 647 orná půda

1221/7 1 266 orná půda

1221/8 813 orná půda

1221/13 748 orná půda

1221/15 1 403 orná půda

1221/16 716 orná půda

1221/20 755 orná půda

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Vypracoval:

VHOS, a.s. útvar TEI stránka č. 14 z 20



Prameniště Jevíčko-Reifova pila Ochranné pásmo 2.stupeň k.ú. Jaroměřice

k.ú. p.p.č. výměra využití LV vlastník adresa poznámka

1526 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1526 Krikl Pavel č. p. 231, 56944 Jaroměřice

1526 Miloševská Ludmila č. p. 112, 68712 Mistřice

1526 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1526 Krikl Pavel č. p. 231, 56944 Jaroměřice

1526 Miloševská Ludmila č. p. 112, 68712 Mistřice

Jaroměřice 1221/23 730 orná půda 1362 Loudová Pavla MUDr. Puškinova 1101/24, Poděbrady III, 29001 Poděbrady

221 Moozová Jana Mgr. č. p. 223, 56944 Jaroměřice

221 Morávková Táňa MUDr. U Lávky 248/5, Lány, 56802 Svitavy

100 Ruferová Radka Lonkova 492, Polabiny, 53009 Pardubice

100 Vymětal Tomáš Ing. generála Svobody 615, Rosice, 53351 Pardubice

100 Ruferová Radka Lonkova 492, Polabiny, 53009 Pardubice

100 Vymětal Tomáš Ing. generála Svobody 615, Rosice, 53351 Pardubice

822 Pospíšil František č. p. 47, 56944 Jaroměřice

822 Pospíšilová Marie č. p. 47, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1221/28 870 orná půda 904 Mertová Josefa č. p. 636, Pavlovice

Jaroměřice 1221/29 820 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/30 903 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/31 773 orná půda 1050 Kubín Zdeněk č. p. 227, 56944 Jaroměřice

150 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

150 Kubín Zdeněk č. p. 227, 56944 Jaroměřice

150 Ruferová Radka Lonkova 492, Polabiny, 53009 Pardubice

150 Vymětal Tomáš Ing. generála Svobody 615, Rosice, 53351 Pardubice

Jaroměřice 1221/33 1 856 orná půda 1050 Kubín Zdeněk č. p. 227, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1221/34 2 676 orná půda 1337 Kružík Radek Ing. I. Olbrachta 671/7, Nové Dvory, 67401 Třebíč

Jaroměřice 1221/35 1 906 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/36 306 orná půda 10002 ČR Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

Jaroměřice 1221/37 6 293 orná půda Parcela není zapsána na LV

Jaroměřice 1221/38 773 orná půda 1324 Krejší Lubomír Javorová 1044, Podklášteří, 67401 Třebíč

Jaroměřice 1221/39 2 093 orná půda 797 Kesslerová Marcela Rychtářov 134, 68201 Vyškov

Jaroměřice 1221/40 1 615 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/41 1 913 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/42 1 665 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/43 3 967 orná půda 27 Kedroutek František Brněnská 760, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/44 3 539 orná půda 1417 Řehořek Milan č. p. 449, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1221/45 3 827 orná půda 758 Pochyla Pavel Ing. Nerudova 268/14, 74101 Nový Jičín

Jaroměřice 1221/46 586 orná půda 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1221/47 619 orná půda 1347 České dráhy, a.s. nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1

Jaroměřice 1221/48 1 503 orná půda 1504 Vymětal Radek M. Mikuláše 552, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/49 2 971 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

463 Havlan Ondřej MUDr. Riegrova 1882/13, Předměstí, 56802 Svitavy

463 Havlan Petr Ing. Riegrova 1882/13, Předměstí, 56802 Svitavy

Jaroměřice 1221/51 1 698 orná půda 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1221/52 119 orná půda 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1221/53 351 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/54 862 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/55 1 206 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/56 3 059 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/57 3 158 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/58 493 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/59 1 298 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

39 Mackerle Vladimír č. p. 202, 67939 Úsobrno

39 Pospíšilová Ludmila č. p. 247, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1221/61 1 831 orná půda 287 Říhová Ludmila Nezvalova 246/11, Lačnov, 56802 Svitavy

Jaroměřice 1221/62 1 360 orná půda 14 Pudíková Marie č. p. 242, 56944 Jaroměřice

1221/21 orná půda762

1221/22 777 orná půda

1221/24 806 orná půda

1221/25 723 orná půda

1221/26 1 784 orná půda

1221/27 910 orná půda

1221/32 1 856 orná půda

1221/50 1 755 orná půda

1221/60 1 928 orná půdaJaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Vypracoval:

VHOS, a.s. útvar TEI stránka č. 15 z 20



Prameniště Jevíčko-Reifova pila Ochranné pásmo 2.stupeň k.ú. Jaroměřice

k.ú. p.p.č. výměra využití LV vlastník adresa poznámka

1037 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1037 Kraváčková Ludmila Mackerleho 857, 56943 Jevíčko

1037 Popelková Eva Bc. Pionýrská 700, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/64 1 719 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/65 1 841 orná půda 14 Pudíková Marie č. p. 242, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1221/66 1 967 orná půda 108 Trávníček Milan č. p. 185, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1221/67 1 798 orná půda 1394 Rovner Oldřich č. p. 189, 56941 Městečko Trnávka

1440 Dostál Dušan K Čihadlu 679, 67963 Velké Opatovice

1440 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1440 Navrátil František č. p. 29, 79852 Šubířov

1440 Dostál Dušan K Čihadlu 679, 67963 Velké Opatovice

1440 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1440 Navrátil František č. p. 29, 79852 Šubířov

Jaroměřice 1221/70 2 003 orná půda 1324 Krejčí Lubomír Javorová 1044, Podklášteří, 67401 Třebíč

100 Ruferová Radka Lonkova 492, Polabiny, 53009 Pardubice

100 Vymětal Tomáš Ing. generála Svobody 615, Rosice, 53351 Pardubice

Jaroměřice 1221/72 2 075 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

39 Mackerle Vladimír č. p. 202, 67939 Úsobrno

39 Pospíšilová Ludmila č. p. 247, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1221/74 2 269 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/75 2 435 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/76 28 351 orná půda Parcela není zapsána na LV

78 Hádrová Jana č. p. 300, 56944 Jaroměřice

78 Muchová Marie č. p. 300, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1221/78 1 766 orná půda 202 Pokorný Jiří č. p. 292, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1221/79 1 694 orná půda 1170 Jedlička Ladislav č. p. 410, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1221/80 1 798 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/81 1 810 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/82 1 776 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/83 1 591 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/84 1 746 orná půda 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

Jaroměřice 1221/85 1 685 orná půda 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

Jaroměřice 1221/86 1 585 orná půda 353 Lexman Jiří č. p. 210, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1221/87 1 622 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/88 1 551 orná půda 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

Jaroměřice 1221/89 1 391 orná půda 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

Jaroměřice 1221/90 2 670 orná půda 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

Jaroměřice 1221/91 2 368 orná půda 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

1555 Sekyra Radek č. p. 469, 56944 Jaroměřice

1555 Vykydalová Helena č. p. 80, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1221/93 2 118 orná půda 372 Koutníková Marie č. p. 8, 56943 Biskupice

Jaroměřice 1221/94 3 086 orná půda 1084 Brabenec Jan Pod Strážnicí 394, 67963 Velké Opatovice

240 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

240 Kobelková Marie Smolná 38, 56943 Bělá u Jevíčka

240 Navrátil František č. p. 29, 79852 Šubířov

Jaroměřice 1221/96 727 orná půda 551 Kriklová Ludmila Školní 623/7, Předměstí, 57101 Moravská Třebová

1300 ČR Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

1300 Mrvová Marta č. p. 156, 79847 Horní Štěpánov

1300 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

1300 Zemánek Antonín Ing. Badalky 18, 67971 Lysice

Jaroměřice 1221/98 334 orná půda 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1221/99 1 404 orná půda 865 Gloc Rostislav č. p. 171, 67939 Úsobrno

Jaroměřice 1221/100 2 465 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/101 2 230 orná půda 584 Horáková Eva č. p. 6, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1221/102 2 267 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/103 4 303 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1221/104 6 357 orná půda 1084 Brabenec Jan Pod Strážnicí 394, 67963 Velké Opatovice

1221/63 2 298 orná půda

1221/68 2 122 orná půda

orná půda2 0181221/69

1221/71 1 967 orná půda

1221/73 2 230 orná půda

1221/77 1 881 orná půda

1221/92 2 464 orná půda

1221/95 1 021 orná půda

1221/97 482 orná půda

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Vypracoval:

VHOS, a.s. útvar TEI stránka č. 16 z 20



Prameniště Jevíčko-Reifova pila Ochranné pásmo 2.stupeň k.ú. Jaroměřice

k.ú. p.p.č. výměra využití LV vlastník adresa poznámka

Jaroměřice 1221/105 7 624 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

805 Vrba Emanuel č. p. 431, 56943 Jaroměřice

805 Vrbová Věra č. p. 344, 56943 Jaroměřice

Jaroměřice 1221/107 822 orná půda 1324 Krejčí Lubomír Javorová 1044, Podklášteří, 67401 Třebíč

Jaroměřice 1221/108 24 428 orná půda Parcela není zapsána na LV

Jaroměřice 1221/109 12 872 orná půda 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1223/2 313 ostatní plocha 1347 České dráhy, a.s. nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1

221 Moozová Jana Mgr. č. p. 223, 56944 Jaroměřice

221 Morávková Táňa MUDr. U Lávky 248/5, Lány, 56802 Svitavy

133 Crha Vladimír č. p. 196, 56944 Jaroměřice

133 Crhová Anna č. p. 196, 56944 Jaroměřice

240 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

240 Kobelková Marie Smolná 38, 56943 Bělá u Jevíčka

240 Navrátil František č. p. 29, 79852 Šubířov

Jaroměřice 1228/1 1 726 orná půda 1324 Krejčí Lubomír Javorová 1044, Podklášteří, 67401 Třebíč

Jaroměřice 1228/2 1 266 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1229 1 413 orná půda 1050 Kubín Zdeněk č. p. 227, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1230/1 36 ostatní plocha 404 Pleva Leopold MUDr. Doc. CSc Gen. Hrušky 1198/4, Mariánské Hory, 70900 Ostrava

Jaroměřice 1230/2 940 lesní pozemek 1050 Kubín Zdeněk č. p. 227, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1230/3 16 orná půda 1050 Kubín Zdeněk č. p. 227, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1230/4 19 ostatní plocha 404 Pleva Leopold MUDr. Doc. CSc Gen. Hrušky 1198/4, Mariánské Hory, 70900 Ostrava

Jaroměřice 1230/5 17 ostatní plocha 404 Pleva Leopold MUDr. Doc. CSc Gen. Hrušky 1198/4, Mariánské Hory, 70900 Ostrava

Jaroměřice 1230/6 20 ostatní plocha 404 Pleva Leopold MUDr. Doc. CSc Gen. Hrušky 1198/4, Mariánské Hory, 70900 Ostrava

Jaroměřice 1230/7 16 ostatní plocha 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

133 Crha Vladimír č. p. 196, 56944 Jaroměřice

133 Crhová Anna č. p. 196, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1230/9 22 ostatní plocha 236 Kryštofová Dana č. p. 157, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1230/10 20 ostatní plocha 1450 Slunský Josef č. p. 159, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1230/11 82 ostatní plocha 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1230/12 91 ostatní plocha 287 Říhová Ludmila Nezvalova 246/11, Lačnov, 56802 Svitavy

Jaroměřice 1230/13 60 ostatní plocha 758 Pochyla Pavel Ing. Nerudova 268/14, 74101 Nový Jičín

73 Hlaváčová Milada č. p. 80, 56944 Jaroměřice

73 Vykydalová Helena č. p. 80, 56944 Jaroměřice

73 Hlaváčová Milada č. p. 80, 56944 Jaroměřice

73 Vykydalová Helena č. p. 80, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1230/16 22 ostatní plocha 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1230/17 23 ostatní plocha 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

Jaroměřice 1230/18 38 ostatní plocha 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

Jaroměřice 1230/19 18 ostatní plocha 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

Jaroměřice 1230/20 19 ostatní plocha 1023 Olšan Jiří Husova 1669/27, 68001 Boskovice

Jaroměřice 1230/21 26 ostatní plocha 1075 Komárková Růžena č. p. 246, 66431 Česká

133 Crha Vladimír č. p. 196, 56944 Jaroměřice

133 Crhová Anna č. p. 196, 56944 Jaroměřice

133 Crha Vladimír č. p. 196, 56944 Jaroměřice

133 Crhová Anna č. p. 196, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1230/24 16 ostatní plocha 1218 Soralová Věra č. p. 416, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1230/25 16 ostatní plocha 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1230/26 34 ostatní plocha 36 Crhová Marie č. p. 367, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1230/27 17 ostatní plocha 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1526 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1526 Krikl Pavel č. p. 231, 56944 Jaroměřice

1526 Miloševská Ludmila č. p. 112, 68712 Mistřice

1526 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1526 Krikl Pavel č. p. 231, 56944 Jaroměřice

1526 Miloševská Ludmila č. p. 112, 68712 Mistřice

1221/106 6 537 orná půda

1225 1 388 orná půda

1226 1 360 orná půda

1227 1 273 orná půda

1230/8 19 ostatní plocha

1230/14 149 ostatní plocha

1230/15 33 ostatní plocha

1230/22 27 ostatní plocha

1230/23 13 ostatní plocha

1230/28 14 ostatní plocha

1230/29 15 ostatní plocha

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Vypracoval:

VHOS, a.s. útvar TEI stránka č. 17 z 20



Prameniště Jevíčko-Reifova pila Ochranné pásmo 2.stupeň k.ú. Jaroměřice

k.ú. p.p.č. výměra využití LV vlastník adresa poznámka

1076
SJM Petříček Otakar Ing. Ph.D. a Petříčková Monika 

doc.Ing. Ph.D.
Renčova 1620/34, Řečkovice, 62100 Brno

1076 Petříčková Monika doc.Ing. Ph.D. Renčova 1620/34, Řečkovice, 62100 Brno

221 Moozová Jana č. p. 223, 56944 Jaroměřice

221 Morávková Táňa MUDr. U Lávky 248/5, Lány, 56802 Svitavy

100 Ruferová Radka Lonkova 492, Polabiny, 53009 Pardubice

100 Vymětalová Tomáš Ing. generála Svobody 615, Rosice, 53351 Pardubice

100 Ruferová Radka Lonkova 492, Polabiny, 53009 Pardubice

100 Vymětalová Tomáš Ing. generála Svobody 615, Rosice, 53351 Pardubice

822 Pospíšil František č. p. 47, 56944 Jaroměřice

822 Pospíšilová Marie č. p. 47, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1230/35 13 ostatní plocha 1394 Rovner Oldřich č. p. 189, 56941 Městečko Trnávka

Jaroměřice 1230/36 13 ostatní plocha 1394 Rovner Oldřich č. p. 189, 56941 Městečko Trnávka

Jaroměřice 1230/37 14 ostatní plocha 1394 Rovner Oldřich č. p. 189, 56941 Městečko Trnávka

Jaroměřice 1230/38 21 ostatní plocha 1050 Kubín Zdeněk č. p. 227, 56944 Jaroměřice

150 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

150 Kubín Zdeněk č. p. 227, 56944 Jaroměřice

150 Ruferová Radka Lonkova 492, Polabiny, 53009 Pardubice

150 Vymětal Tomáš Ing. generála Svobody 615, Rosice, 53351 Pardubice

Jaroměřice 1230/40 28 ostatní plocha 1050 Kubín Zdeněk č. p. 227, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1230/41 188 ostatní plocha 1050 Kubín Zdeněk č. p. 227, 56944 Jaroměřice

221 Moozová Jana Mgr. č. p. 223, 56944 Jaroměřice

221 Morávková Táňa MUDr. U Lávky 248/5, Lány, 56802 Svitavy

221 Moozová Jana Mgr. č. p. 223, 56944 Jaroměřice

221 Morávková Táňa MUDr. U Lávky 248/5, Lány, 56802 Svitavy

Jaroměřice 1283/2 288 lesní pozemek 1394 Rovner Oldřich č. p. 189, 56941 Městečko Trnávka

39 Mackerle Vladimír č. p. 202, 67939 Úsobrno

39 Pospíšilová Ludmila č. p. 247, 56944 Jaroměřice

39 Mackerle Vladimír č. p. 202, 67939 Úsobrno

39 Pospíšilová Ludmila č. p. 247, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1293/3 246 lesní pozemek 239 Kobelková Marie Smolná 38, 56943 Bělá u Jevíčka

Jaroměřice 1293/4 257 lesní pozemek 239 Kobelková Marie Smolná 38, 56943 Bělá u Jevíčka

Jaroměřice 1293/5 275 lesní pozemek 792 Häckl Zdeněk Jindřišská 745, Zelené předměstí, 53002 Pardubice

Jaroměřice 1293/6 283 lesní pozemek 792 Häckl Zdeněk Jindřišská 745, Zelené předměstí, 53002 Pardubice

Jaroměřice 1294 766 orná půda 251 Vykydal Petr Nerudova 549,56943 Jevíčko

Jaroměřice 1295 752 orná půda 10002 ČR Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

Jaroměřice 1296 727 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1297 752 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1298 1 057 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1299 18 569 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1304 396 orná půda 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

707 ČR Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

707 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 1310/16 1 654 ostatní plocha Parcela není zapsána na LV

Jaroměřice 1310/17 79 062 orná půda Parcela není zapsána na LV

Jaroměřice 1310/18 39 orná půda 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1311 53 vodní plocha 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 1312/7 208 trvalý travní porost 1434 SJM Dudáš Peter a Dudášová Ladislava Bohuslava Martinů 1626/3, Předměstí, 56802 Svitavy

Jaroměřice 1312/8 164 trvalý travní porost 1434 SJM Dudáš Peter a Dudášová Ladislava Bohuslava Martinů 1626/3, Předměstí, 56802 Svitavy

Jaroměřice 1312/9 22 trvalý travní porost 1434 SJM Dudáš Peter a Dudášová Ladislava Bohuslava Martinů 1626/3, Předměstí, 56802 Svitavy

Jaroměřice 1312/10 137 trvalý travní porost 1090 Město Jevíčko Palackého nám. 1, 56943 Jevíčko nová parcela viz GP

Jaroměřice 2765/1 775 ostatní plocha 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

1076
SJM Petříček Otakar Ing. Ph.D. a Petříčková Monika 

doc.Ing. Ph.D.
Renčova 1620/34, Řečkovice, 62100 Brno

1076 Petříčková Monika doc.Ing. Ph.D. Renčova 1620/34, Řečkovice, 62100 Brno

1230/30 11 ostatní plocha

1230/31 13 ostatní plocha

1230/32 14 ostatní plocha

1230/33 24 ostatní plocha

1230/34 12 ostatní plocha

1230/39 25 ostatní plocha

1279/2 315 lesní pozemek

1280/1 270 lesní pozemek

1293/1 151 lesní pozemek

1293/2 81 lesní pozemek

1310/1 3 776 orná půda

2765/2 18 ostatní plocha

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Vypracoval:

VHOS, a.s. útvar TEI stránka č. 18 z 20



Prameniště Jevíčko-Reifova pila Ochranné pásmo 2.stupeň k.ú. Jaroměřice

k.ú. p.p.č. výměra využití LV vlastník adresa poznámka

1076
SJM Petříček Otakar Ing. Ph.D. a Petříčková Monika 

doc.Ing. Ph.D.
Renčova 1620/34, Řečkovice, 62100 Brno

1076 Petříčková Monika doc.Ing. Ph.D. Renčova 1620/34, Řečkovice, 62100 Brno

Jaroměřice 2765/4 102 ostatní plocha 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

133 Crha Vladimír č. p. 196, 56944 Jaroměřice

133 Crhová Anna č. p. 196, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 2765/6 5 ostatní plocha 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 2765/7 8 ostatní plocha 287 Říhová Ludmila Nezvalova 246/11, Lačnov, 56802 Svitavy

Jaroměřice 2765/8 172 ostatní plocha 1077 Machů Věra Horníkova 2063/30, Líšeň, 62800 Brno

923 Pardubický kraj Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 Pardubice

923 Správa a údržba silnic Pardubického kraje Doubravice 98, 53353 Pardubice

923 Pardubický kraj Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 Pardubice

923 Správa a údržba silnic Pardubického kraje Doubravice 98, 53353 Pardubice

Jaroměřice 2767/3 842 ostatní plocha 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 2768/3 15 ostatní plocha 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 2768/4 511 ostatní plocha 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 2768/5 1 058 ostatní plocha 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 2768/6 644 ostatní plocha 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 2770/8 215 ostatní plocha 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 3291/5 21 501 ostatní plocha 1347 České dráhy, a.s. nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1

Jaroměřice 3291/6 97 ostatní plocha 1347 České dráhy, a.s. nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha 1

Jaroměřice 3501 13 044 trvalý travní porost 1090 Město Jevíčko Palackého nám. 1, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 3502 4 952 vodní plocha 10002 ČR Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

Jaroměřice 3503 29 368 trvalý travní porost 10002 ČR Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

Jaroměřice 3504 1 430 ostatní plocha 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 3505 1 093 vodní plocha 10002 ČR Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

Jaroměřice 3506/4 2 109 ovocný sad 10002 ČR-Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, 13000 Praha 3 nová parcela viz GP

Jaroměřice 3508 316 ostatní plocha 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

923 Pardubický kraj Komenského náměstí 125, Pardubice-Staré Město, 53002 Pardubice

923 Správa a údržba silnic Pardubického kraje Doubravice 98, 53353 Pardubice

Jaroměřice 3510 568 trvalý travní porost 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 3511 2 897 trvalý travní porost 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice nová výměra

Jaroměřice 3512 181 trvalý travní porost 10002 ČR Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

Jaroměřice 3513 3 729 orná půda 10002 ČR Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 nová výměra

1181 Bašićová Radka A. K. Vitáka 592, 56943 Jevíčko nová výměra

1181 Brabcová Antonie Rekreační 191/26, Třebětín, 67961 Letovice

1181 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1181 Lengál Jiří Ing. Mikulčická 1073/10, Slatina, 62700 Brno

1181 Mlčochová Alena nám. T. G. Masaryka 35/23, Město, 57101 Moravská Třebová

1181 Pospíšil Vladimír Třebovská 435, 56943 Jevíčko

1181 Rys František Jiráskova 654/88, Předměstí, 57101 Moravská Třebová

Jaroměřice 3515 7 922 trvalý travní porost 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 3516 1 747 trvalý travní porost 10002 ČR Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

Jaroměřice 3517 11 332 trvalý travní porost 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 3518 227 trvalý travní porost 10002 ČR Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

1181 Bašićová Radka A. K. Vitáka 592, 56943 Jevíčko nová výměra

1181 Brabcová Antonie Rekreační 191/26, Třebětín, 67961 Letovice

1181 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 713, 56943 Jevíčko

1181 Lengál Jiří Ing. Mikulčická 1073/10, Slatina, 62700 Brno

1181 Mlčochová Alena nám. T. G. Masaryka 35/23, Město, 57101 Moravská Třebová

1181 Pospíšil Vladimír Třebovská 435, 56943 Jevíčko

1181 Rys František Jiráskova 654/88, Předměstí, 57101 Moravská Třebová

Jaroměřice 3520 1 812 trvalý travní porost 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 711, 56943 Jevíčko

1241 Kraváček Vratislav Ing. Jungmannova 968/75, 66434 Kuřim

1241 Kraváčková Ludmila Mackerleho 857, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 3522 906 trvalý travní porost 10002 ČR Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

Jaroměřice 3523 905 trvalý travní porost 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 711, 56943 Jevíčko

2765/3 694 ostatní plocha

2765/5 144 ostatní plocha

2766/3 3 464 ostatní plocha

2766/4 1 248 ostatní plocha

3509 5 234 ostatní plocha

3514 3 239 trvalý travní porost

3519 4 849 trvalý travní porost

3521 1 810 trvalý travní porostJaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Vypracoval:

VHOS, a.s. útvar TEI stránka č. 19 z 20



Prameniště Jevíčko-Reifova pila Ochranné pásmo 2.stupeň k.ú. Jaroměřice

k.ú. p.p.č. výměra využití LV vlastník adresa poznámka

Jaroměřice 3524 905 trvalý travní porost 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 711, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 3525 1 810 trvalý travní porost 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 711, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 3526 1 809 trvalý travní porost 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 711, 56943 Jevíčko

927 Hrazdíra František č. p. 177, 56944 Jaroměřice

927 Hrazdírová Marie č. p. 177, 56944 Jaroměřice

73 Hlaváčová Milada č. p. 80, 56944 Jaroměřice nová výměra

73 Vykydalová Helena č. p. 80, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 3529 886 trvalý travní porost 924 Mokráš Zdenek č. p. 60, 56944 Jaroměřice nová výměra

Jaroměřice 3530 883 trvalý travní porost 51 Vaníčková Stanislava č. p. 336, 56944 Jaroměřice nová výměra

Jaroměřice 3531 876 trvalý travní porost 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 711, 56943 Jevíčko nová výměra

Jaroměřice 3532 869 trvalý travní porost 752 Kovaříková Zdeňka Mládežnická 430, 67963 Velké Opatovice nová výměra

Jaroměřice 3533 1 638 trvalý travní porost 212 Komárek Milan č. p. 141, 67962 Vranová nová výměra

Jaroměřice 3534 933 trvalý travní porost 10002 ČR Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

Jaroměřice 3535 1 835 trvalý travní porost 640 Válková Františka Měřičkova 1729/73, Řečkovice, 62100 Brno

444 Babik Dagmar Husova 165/5, Staré Brno, 60200 Brno

444 Parolek Petr Ing. arch. Ph.D. Palackého třída 198/72, Královo Pole, 61200 Brno

444 Parolková Milada Palackého třída 198/72, Královo Pole, 61200 Brno

Jaroměřice 3537 1 834 trvalý travní porost 236 Kryštofová Dana č. p. 157, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 3538 925 trvalý travní porost 19 Zapletal Lubomír č. p. 173, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 3539 917 trvalý travní porost 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 711, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 3540 918 trvalý travní porost 1558 Zecha Vladimír č. p. 43, 56943 Jaroměřice

Jaroměřice 3541 918 trvalý travní porost 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 711, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 3542 917 trvalý travní porost 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 711, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 3543 4 577 trvalý travní porost 353 Lexman Jiří č. p. 210, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 3544 1 835 trvalý travní porost 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 711, 56943 Jevíčko

910 Batelka Antonín č. p. 62, 56944 Jaroměřice

910 Batelková Antonie č. p. 62, 56944 Jaroměřice

1493 Krikl Pavel č. p. 231, 56944 Jaroměřice

1493 Kriklová Emilie č. p. 133, 56944 Jaroměřice

1493 Miloševská Ludmila č. p. 112, 68712 Mistřice

Jaroměřice 3547 5 495 trvalý travní porost 239 Kobelková Marie Smolná 38, 56943 Bělá u Jevíčka

Jaroměřice 3548 3 672 trvalý travní porost 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 711, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 3549 3 848 trvalý travní porost 402 Dračka Miroslav č. p. 298, 56944 Jaroměřice

38 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 711, 56943 Jevíčko

38 Pikl Milan č. p. 127, 56102 Dolní Dobrouč

Jaroměřice 3551 906 trvalý travní porost 773 Bušina Michal Na hrázi 171, 75103 Majetín nová výměra

Jaroměřice 3552 1 771 trvalý travní porost 10002 ČR Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 nová výměra

Jaroměřice 3553 2 552 trvalý travní porost 202 Pokorný Jiří č. p. 292, 56944 Jaroměřice nová výměra

Jaroměřice 3554 2 144 trvalý travní porost 1070 Hanácká zemědělská společnost Jevíčko a.s Třebovská 711, 56943 Jevíčko

Jaroměřice 3556 2 111 trvalý travní porost 10002 ČR Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

Jaroměřice 3557 1 968 trvalý travní porost 10002 ČR Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

Jaroměřice 3558 2 235 trvalý travní porost 1257 Kučera Václav nám. Míru 665, 67963 Velké Opatovice

Jaroměřice 3559 2 365 trvalý travní porost 83 Doležalová Dagmar Vančurova 4518/61, Řidenice, 61500 Brno

Jaroměřice 3560 2 255 trvalý travní porost 10002 ČR Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3

870 Adamcová Marie Dubice 88, Liberec XXIII-Doubí, 46312 Liberec

870 Hloušek Vladimír PhDr. Albína Krejčího 797/4, 67961 Letovice

Jaroměřice 3561/2 1 748 trvalý travní porost 1515 Hloušek Vladimír PhDr. Albína Krejčího 797/4, 67961 Letovice

Jaroměřice 3562 588 trvalý travní porost 1515 Hloušek Vladimír PhDr. Albína Krejčího 797/4, 67961 Letovice

Jaroměřice 3563 545 trvalý travní porost 10002 ČR Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3 nová výměra

Jaroměřice 3888 52 ostatní plocha 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

Jaroměřice 3889 35 ostatní plocha 10001 Obec Jaroměřice č. p. 1, 56944 Jaroměřice

Poznámka

* označení parcel, které zasahují od ochranného pásma pouze částečně

** jedná se o plochu OP pro parcely, které v celém svém rozsahu leží v OP

**
Celková plocha OP 2.st. 920 953

3527 1 809 trvalý travní porost

3528 4 531 trvalý travní porost

3536 1 828 trvalý travní porost

3545 1 850 trvalý travní porost

3561/1 2 485 trvalý travní porost

3546 1 849 trvalý travní porost

3550 1 834 trvalý travní porost

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Jaroměřice

Vypracoval:

VHOS, a.s. útvar TEI stránka č. 20 z 20


